
67

3PŘÍSLUŠENSTVÍ K POKLÁDÁNÍ
PODLAHOVÝCH KRYTIN

- LEPIDLA A POMŮCKY

- OSVĚTLENÍ

- SCHODIŠŤOVÉ TYČE

- HŘEBÍKY



3

68 www.janser.cz

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO POKLÁDÁNÍ PODLAHOVÝCH KRYTIN

LEPIDLO GLUKON

Vozík GLUKON®

Lepidla GLUKON® je s tímto vozíkem nyní ještě mobilnější!

Výhody:
- bezpečný transport zásobníku na stavbu
- umožňuje tahání zásobníku za sebou při práci
- zásobník se nepřevrátí
- stabilní ocelová konstrukce
- otočná kola
- výškově nastavitelná vodicí rukojeť 
- hmotnost ca. 7 kg

Obj.č. 334 075 000

TECHNICKÉ PARAMETRY

TECHNICKÉ PARAMETRY

GLUKON® Premium wmc
zásobník 13,6 kg

(bez hadice a rozprašovací pistole)

Stříkací kontaktní lepidlo GLUKON®

Mobilní systém, připravený k použití bez proudu nebo kompresoru.

GLUKON® se nanáší oboustranně rozprašováním, takže lepidlo můžete
nanášet jemným popraškem, racionálně a čistě - už nepotřebujete žádnou
špachtli ani štětec.

Rozprašovací paprsek pistole můžete nastavit od malého bodu až po úplně
široký.

Vhodné na lepení koberců, jehlové plsti, textilu, linolea, filcu, korku, gumy,
pěny, dřeva, skla, MDF, dýhy, překližky, lakované oceli atd. Použitelné i pro
lepení na studený podklad jako betonové schody.

Hlavní znaky:
- bez dichlómetánu (DCM)
- prakticky bez zápachu, transparentní
- ideální na pokládku schodů, úspora času ca. 30%
- obsah postačuje při oboustranném nanášení na ca. 125 m2

- 13,6 kg lepidla GLUKON® nahradí ca. 65 kg běžného kontaktního
lepidla

- po otevření použitelné minimálně 12 měsíců
- nízké pořizovací náklady

Upozornění: 
Prosím dbejte pokynů dle bezpečnostních a
technických listů k lepidlům GLUKON® a
dodržujte platné právní předpisy při práci
s lepidly obsahujícími rozpouštědla!
Před lepením PVC je nutné provést zkoušku
přídržnosti systému u výrobce lepidel.
V případě zájmu nás kontaktujte.

Obj.č. 334 073 000

Obj.č. 334 072 000

GLUKON® Classic
zásobník 13 kg

(bez hadice a rozprašovací pistole)

Obj.č. 334 072 160

GLUKON®

prodloužená rozprašovací pistole

Obj.č. 334 072 150

GLUKON®

rozprašovací pistole

Příslušenství GLUKON®

Obj.č. 334 072 300

GLUKON® hadice

délka 5,5 m

Obj.č. 334 072 450

GLUKON®

sada rozprašovací pistole a hadice

Obj.č. 334 072 200

GLUKON® náhradní tryska

Obj.č. 334 073 100

GLUKON® Premium wmc
sprej 500 ml

Obj.č. 334 620 000

GLUKON® citrusový čisticí sprej

s přírodní účinnou látkou na odstraňování
zbytků lepidla

sprej 500 ml

Spotřeba

(oboustranné nanesení) 6-8 m2 / kg

Smyková pevnost ca. 150 PSI

Odvětrávací čas 1-2 min

Otevřená doba 4 hod

Tepelná odolnost (stálost) ca. 110°C

Spotřeba

(oboustranné nanesení) 6-8 m2 / kg

Smyková pevnost ca. 100 PSI

Odvětrávací čas 1-3 min

Otevřená doba 2 hod

Tepelná odolnost (stálost) ca. 95°C

Bez DCM !

Bez DCM !



3

69www.janser.cz

PŘÍSLUŠENSTVÍ K POKLÁDÁNÍ PODLAHOVÝCH KRYTIN

LEPIDLA A POMŮCKY LASEROVÉ DÁLKOMĚRY

Kartušová pistole
skeletové provedení

Kartušová pistole
profi provedení

Akumulátorová kartušová pistole
Acculight 400
se 7,4 V Li-Ion akumulátorem,
vhodná i na měkké salámové
balení 300/400 ml

Obj.č. 334 510 000

Obj.č. 334 511 000

Obj.č. 334 540 000

Obj.č. 229 100 000

Přístroj na nanášení lepidla na soklové lišty

- max. šířka soklové lišty 12,5 cm
- nanášení lepidla v šířce 2 - 7 cm

Obj.č. 229 100 001

Plechovka na lepidlo samostatní

Obj.č. 237 070 500

Obj.č. 237 070 520

Stříkačka na lepidlo
plastová, objem 50 ml

s dvěmi jehlami 11G a 13G 

Náhradní jehly

sada s dvěmi jehlami 11G a 13G

Ochranný prostředek na kobercové spoje

Zabraňuje párání a třepení hran kobercových spojů.

Ochranný prostředek je možné použít na všechny druhy koberců, u kterých
se vyžaduje zesílení spojů. Ochrana na švy koberců stabilizuje spoj po celé
délce i šířce a zabraňuje jeho párání nebo třepení.

Je vhodný i na opravy švů nebo uvolněných
kobercových vláken a také jako pomocný
přípravek při obšívání.

132 g (150 ml) tuba vystačí přibližně
na 25 metrů spoje. 

Obj.č. 334 017 000 

Obj.č. 229 000 000

Zásobník na lepidlo Rapid
na nanášení lepidla na zeď při lepení
soklových lišt

Kartušové pistole

Dodávka s ochranným pouzdrem, poutkem

na ruku a sadou baterii

Obj.č. 270 501 100

Laserový měřič vzdálenosti SMART 40

SMART 40 se vyznačuje jednoduchým ovládáním a přesností.

Tento měřič vzdálenosti umí kromě standardního měření délky, plochy a
objemu, také měření minimální a maximální vzdálenosti a funkci Pythagorovy
věty pro nepřímé měření vzdálenosti.

HLAVNÍ ZNAKY:
- pevná, robustní konstrukce 
- použití v interiéru i exteriéru 
- jednotlivé měření, výpočet plochy a objemu,

měření minimální a maximální vzdálenosti,
funkce Pythagorovy věty

- inteligentní černo-bílý LCD displej
pro práci za každých světelných podmínek

- integrovaná vodováha pro použití
nivelační funkce

Přesnost měření ± 1,5 mm

Rozsah měření 0,05 – 40 m

Počet měření na sadu baterii až 6000

Baterie AAA, 2 × 1,5 V

Rozměry 105 × 47 × 27 mm

Hmotnost s bateriemi 83 g

TECHNICKÉ PARAMETRY

Dodávka s ochranným pouzdrem, poutkem

na ruku, akumulátorem a ,micro USB

kabelem

Obj.č. 270 501 300

Dodávka s ochranným pouzdrem, poutkem

na ruku, akumulátorem a micro USB kabelem

Obj.č. 270 501 200

Laserový měřič vzdálenosti Vector 100

Profesionální laserový měřič vzdálenosti se všemi
standardními funkcemi a doplňkovými výpočtovými
funkcemi.

HLAVNÍ ZNAKY:
- velký barevný LCD displej 
- Ni-MH dobíjecí baterie s USB konektorem
- integrovaná Bluetooth technologie pro komfortní

přenos dat do počítače
- bezplatná aplikace pro smartfóny a PC pro skicování

půdorysu

Laserový měřič vzdálenosti XP4 Pro

Profesionální měřič vzdálenosti s digitálním
fotoaparátem.

HLAVNÍ ZNAKY:
- senzor náklonu pro výpočet úhlu a nepřímé

měření vzdálenosti
- paměť až na 30 posledních měření,

přenos dat do počítače přes USB 
- virtuální vodováha
- Ni-MH dobíjecí baterie s USB konektorem

umožňuje delší práci a rychlé dobíjení
- integrovaná Bluetooth technologie pro komfortní

přenos dat do počítače
- bezplatná aplikace pro smartfóny a PC  pro

skicování půdorysu a vkládání rozměrů do fotek

Přesnost měření ± 1,5 mm

Rozsah měření 0,05 – 100 m

Baterie 3x AAA 800 mAh 1,2 V Ni-MH

Stupeň ochrany IP54

Rozměry 110 x 46 x 28 mm

Hmotnost 90 g

TECHNICKÉ PARAMETRY

Přesnost měření ± 1,5 mm

Rozsah měření 0,05 – 150 m

Baterie 3x AAA 800 mAh 1,2 V Ni-MH

Stupeň ochrany IP54

Rozměry 136 x 59 x 28 mm 

Hmotnost 170 g

TECHNICKÉ PARAMETRY



3

70 www.janser.cz

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO POKLÁDÁNÍ PODLAHOVÝCH KRYTIN

TAVNÁ LEPIDLA OSVĚTLENÍ

5 kg 237 098 000

Tavné lepidlové tyčinky D18 mm

délka 300 mm / transparentní

pro HB 325 / HB 300

5 kg 237 092 500

2 kg 237 092 000

Tavné lepidlové tyčinky D12 mm

délka 200 mm / transparentní

pro HB 220 /TEC 700 / Mod.211

Dodávka v kufříku s náhradní tryskou

Obj.č. 237 085 000

Dodávka v kufříku s náhradní tryskou

Obj.č. 237 097 600

Napájení 230 V

Příkon 220 W

Rozsah teploty 140 - 220°C

Tavné patrony 200 x D12 mm

Tavný výkon 0,7 - 1,2 kg/h

Rozměry 290 x 230 x 55 mm

Hmotnost 600 g

TECHNICKÉ PARAMETRY

Napájení 230 V

Příkon 600 W

Rozsah teploty 140 - 230°C

Tavné patrony 300 x D18 mm

Tavný výkon 1,5 - 2,0  kg/h

Rozměry 300 x 240 x 80 mm

Hmotnost 980 g

TECHNICKÉ PARAMETRY

Pistole na tavné lepidlo HB 220
na lepidlové tyčinky D12 mm

Pistole na tavné lepidlo HB 325
na lepidlové tyčinky D18 mm

Univerzálně použitelné pro zařizovače interiérů při fixačních a
montážních pracích a opravách jako i při dekorování

- vysoký tavný výkon

- lehké a praktické

- integrovaný vypínač

- nastavitelná teplota zpracování

- mechanický omezovač dávkování pro přesné nanášení stejného množství

lepidla při opakovaných pracích

- nastavitelný odstup spouště od rukojeti pro všechny velikosti ruky

- pracování bez únavy díky velké spoušti

Pistole na tavné lepidlo Akumulátorové LED reflektory

- okamžitě použitelné - s dlouhou životností - světlo i do nejmenších rohů 
- žádné výměny zářivek
- 4 stupně: 100% / 50% / 25% / blikání
- použití síťového napájení bez poškození akumulátoru

Obj.č. 570 901 050

Dodávka v kufru s náhradním akumulátorem,
síťovou nabíječkou na 230V a
autonabíječkou na 12V 

Akumulátorový LED reflektor 10W
s magnetickou patkou a náhradním akumulátorem

Světelný tok 900 lm 
Doba nabíjení 6 hod 
Stupeň krytí IP 44

Obj.č. 570 901 150

Dodávka se síťovou nabíječkou na 230V a
autonabíječkou na 12V 

Akumulátorový LED reflektor 10W
s magnetickou patkou

Světelný tok 900 lm
Doba nabíjení 6 hod
Stupeň krytí IP 65

Obj.č. 570 901 250

Dodávka se síťovou nabíječkou na 230V a
autonabíječkou na 12V 

Akumulátorový LED reflektor 20W

Světelný tok 1800 lm
Doba nabíjení 5 hod
Stupeň krytí IP 65

Obj.č. 570 901 350

Dodávka se síťovou nabíječkou na 230V

Akumulátorový LED reflektor 50W

Světelný tok 4500 lm
Doba nabíjení 6-8 hod
Stupeň krytí IP 65

Obj.č. 570 901 400

Stativ
vhodný pro 10 a 20 W reflektory.
Možné upevnit až 3 reflektory najednou,
výškově plynule nastavitelný až do 60 cm.



3

71www.janser.cz

PŘÍSLUŠENSTVÍ K POKLÁDÁNÍ PODLAHOVÝCH KRYTIN

AKUŠROUBOVÁKY

Akumulátorový šroubovák A10 M

Malé rozměry, velký výkon - kompaktní akušroubovák překvapuje ve své
třídě zcela výjimečnou sílou a chytrými funkcemi. Tento šikovný multitalent
je perfektní volbou pro práce v interiéru.

Systém výměny bez klíče umožňuje rychlou a efektivní práci pro různé
použití, jako je šroubování nebo vrtání.

Baterie jsou vybaveny řídícím procesorem. Proto jsou příslušné funkce
kontrolovány, jako například přetížení, chlazení vzduchem a teplota článků.
Kromě toho jsou plovoucí bateriové články chráněny proti mechanickému
poškození.

Akumulátorový příklepový šroubovák ASB18 M bl

Výkonný, odolný a robustní - s velkými rezervami točivého momentu.
Výkonný akumulátorový vrtací šroubovák přesvědčí vynikajícím poměrem
výkonu a hmotnosti. Téměř bezúdržbový bezuhlíkový motor ideálně využívá
prostřednictvím optimálního stupně účinnosti nejen kapacitu akumulátoru,
ale zajišťuje také jeho dlouhou životnost.

Impulzní funkce přidává v obtížných situacích rozhodující dodatek k výkonu.
Například při zatuhlých šroubech a při navrtávání hladké plochy přidává až
5 Nm více síly.

Rozhodnete-li se pro akumulátorový vrtací příklepový šroubovák ASB18 M bl,
získáte tři aku-nářadí v jednom: šroubovák, vrtačku a příklepovou vrtačku.

S úhlovým nástavcem lze šroubovat i ve velmi

těsných prostorách.

Stav nabití lze kdykoliv zjistit přímo na

akumulátoru.

Rychloupínací systém - výměna držáku na

bity, rychloupínacího sklíčidla a úhlového

nástavce v několika málo vteřinách.

Akumulátorový šroubovák A10 M zvládne vše,

co profesionál potřebuje. Zvláště s

akumulátorem 10 M 43 nabízí výdrž a sílu na

celý den.

Napětí 10,8 V

Rychloupínací sklíčidlo D10 mm

Max.průměr vrtáků dřevo/kov 22 / 10 mm

Krouticí moment měkký/tvrdý 17 / 34 Nm

Otáčky 1. rychlost 0 - 360 min-1

Otáčky 2. rychlost 0 - 1400 min-1

Hmotnost (včetně baterie) 0,8 kg

TECHNICKÉ PARAMETRY

Obj.č. 919 925

Dodávka v systaineru s rychloupínacím

sklíčidlem A-SBF 10, rychloupínacím úhlovým

nástavcem A-SWV 10, akumulátory

PowerTank 10 M 22 a 10 M 43, nabíječkou,

klipem na opasek a bitem PZ 2

Napětí 18 V

Rychloupínací sklíčidlo D13 mm

Max.průměr vrtáků dřevo/kov 50 / 13 mm

Krouticí moment měkký/tvrdý 44 / 90 Nm

Impulzní moment měkký 49 Nm

Otáčky 1. rychlost 0 - 600 min-1

Otáčky 2. rychlost 0 - 2050 min-1

Počet úderů 38950 min-1

Hmotnost (včetně baterie) 1,8 kg

TECHNICKÉ PARAMETRY

Obj.č. 91A 145

Dodávka v systaineru s rychloupínacím

sklíčidlem A-SBF 13, rychloupínacím

držákem na bity A-SBH rychloupínacím

úhlovým nástavcem A-WV 18, 2 akumulátory

PowerTank 18 M 94, nabíječkou, klipem na

opasek, přídavnou rukojetí a bitem PZ 2

Obj.č. 206 766

Rychloupínací držák na bity A-SBH

Příslušenství



3

72 www.janser.cz

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO POKLÁDÁNÍ PODLAHOVÝCH KRYTIN

SCHODOVÉ PROFILY

Typ H 20

Typ S

Typ H 38

Schodišťové tyče 

kulaté D9 mm nebo D11 mm
s mosaznými koncovkami

SCHODIŠŤOVÉ TYČE

Schodišťové tyče
čtvrtkruhové 16 x 16 mm
s mosazným povrchem

Ocelová tyč 
16 x 16 mm

Očka na schodišťové tyče

Otevíratelné úchytky
na schodišťové tyče

Úchytky
16 x 16 mm
z boku zavřené

D9 mm 390 980 083

D11 mm 390 980 084

D9 mm 390 980 081

D11 mm 390 980 082

D9 mm 390 980 093

D11 mm 390 980 094

D9 mm 390 980 091

D11 mm 390 980 092

D9 mm 390 980 087

D11 mm 390 980 088

D9 mm 390 980 085

D11 mm 390 980 086

leštěná mosaz

pár 390 980 090

leštěná, délka 500 cm

Obj.č. 390 980 089

Očka na schodišťové tyče
s nastavovatelným
šroubem

leštěná mosaz

leštěná mosaz

niklovaná mosaz

leštěná mosaz niklovaná mosaz

niklovaná mosaz

D9 mm, plné, leštěné

délka 70 cm 390 980 001

délka 75 cm 390 980 002

délka 80 cm 390 980 003

délka 100 cm 390 980 004

D9 mm, plné, niklované

délka 70 cm 390 980 021

délka 75 cm 390 980 022

délka 80 cm 390 980 023

délka 100 cm 390 980 024

D9 mm, duté, leštěné

délka 70 cm 390 980 041

délka 75 cm 390 980 042

délka 80 cm 390 980 043

délka 100 cm 390 980 044

D11 mm, plné, leštěné

délka 70 cm 390 980 011

délka 75 cm 390 980 012

délka 80 cm 390 980 013

délka 100 cm 390 980 014

D11 mm, plné, niklované

délka 70 cm 390 980 031

délka 75 cm 390 980 032

délka 80 cm 390 980 033

délka 100 cm 390 980 034

D11 mm, duté, leštěné

délka 70 cm 390 980 051

délka 75 cm 390 980 052

délka 80 cm 390 980 053

délka 100 cm 390 980 054

Opravné úhelníky
z pozinkovaného ocelového plechu

Na vylepšení sešlapaných schodových stupňů,
délka 100 cm.

Typ H 20 na dřevěné schody
středního opotřebení, přední hrana ca. 20 mm

Typ H 38 na dřevěné schody
silnějšího opotřebení, přední hrana ca. 38 mm

Obj.č. 362 560 000 

Obj.č. 362 562 000

Obj.č. 362 561 000 

balení s 50 úhelníky a 1000 šrouby

balení s 25 úhelníky a 500 šrouby

balení s 30 úhelníky, 120 hmoždinkami a 120  šrouby

Typ S na kamenné schody
přední hrana ca. 20 mm

plechové hrany

Plechové hrany Mico, děrované

Na vylepšení sešlapaných kamenných schodů. Vhodné i na dřevěné
schody. Tyto úhelníky se lepí plastovým tmelem Prestolith.

délka 100 cm 362 572 000

délka 120 cm 362 587 000

délka 100 cm 362 573 000

délka 120 cm 362 588 000

Plechové hrany Mico, děrované, hranaté,

ca. 34 mm, balení 16 ks

Plechové hrany Mico, děrované, zaoblené,

ca. 34 mm, balení 16 ks

2 kg 362 590 000

plechovka komplet s vytvrzovačem

Prestolith Plastic
rychletvrdnoucí plastový tmel na upevňování
plechových hran Mico a na mnoho dalších
možností použití

Protismykové pásky EKO Grip
samolepicí

šířka 19 mm 390 855 000

šířka 25 mm 390 856 000

šířka 50 mm 390 857 000

černé role 18 bm



3

73www.janser.cz

PŘÍSLUŠENSTVÍ K POKLÁDÁNÍ PODLAHOVÝCH KRYTIN

PODLOŽKY POD KOLEČKOVÉ ŽIDLE

Polykarbonátové ochranné podložky
pod kolečkové židle - bez PVC

TOP-kvalita - záruka 10 let!

UV-odolné, nehořlavé a 100% recyklovatelné.

Dodávané ve 4 tvarech a 7 velikostech.

Ecopro-kvalita - cenově výhodná alternativa s bezpečnostním povrchem -

extrémně zatížitelné a tvarově stálé.

Dodávané ve 2 tvarech a 3 velikostech.

CLEAR-ROLL
Jsou určeny na tvrdé a hladké podlahoviny, jako dřevěné podlahy, parkety,
laminát, korek, mramor, beton a kámen.
Protiskluzová vrstva poskytuje vysokou bezpečnost bez poškození vrchní
vrstvy podlahové krytiny.

CLEAR-GRIP
Jsou ideální na koberce a kobercové podlahoviny.
Měkké kotvicí nopy poskytují vysokou stabilitu bez poškození vrchní vrstvy
koberce.

A / 120 x 120 cm 333 501 000

B / 120 x 90 cm 333 502 000

B / 120 x 100 cm 333 503 000

B / 120 x 150 cm 333 504 000

B / 120 x 200 cm 333 505 000

C / D120 cm 333 506 000

D / 120 x 142 cm 333 507 000

TOP-kvalita tloušťka 2,5 mm

tvar

A
čtverec

120 x 120 cm

A / 120 x 120 cm 333 601 000

B / 120 x 90 cm 333 602 000

B / 120 x 100 cm 333 603 000

B / 120 x 150 cm 333 604 000

A / 120 x 120 cm 333 601 100

B / 120 x 90 cm 333 602 100

B / 120 x 150 cm 333 604 100

A / 120 x 120 cm 333 501 100

B / 120 x 90 cm 333 502 100

B / 120 x 150 cm 333 504 100

B / 120 x 200 cm 333 605 000

C / D120 cm 333 606 000

D / 120 x 142 cm 333 607 000

TOP-kvalita tloušťka 2,0 mm

Ecopro-kvalita tloušťka 2,0 mm Ecopro-kvalita tloušťka 1,8 mm 

tvar

B
obdélník

120 x   90 cm
120 x 100 cm
120 x 150 cm
120 x 200 cm

tvar

C
kruh

D120 cm

tvar

D
atyp

120 x 140 cm



3

74 www.janser.cz

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO POKLÁDÁNÍ PODLAHOVÝCH KRYTIN

35 mm 571 609 000

40 mm 571 610 000

50 mm 571 612 000

16 mm 571 606 000

18 mm 571 603 000

25 mm 571 601 000

29 mm 571 608 000

32 mm 571 602 000

PLYNOVÁ HŘEBÍKOVAČKA

OCELOVÉ HŘEBÍKY TAŠKA NA NÁŘADÍ

Hřebíky

lesklé

lesklé

bal. 1000 ksbal. 100 ks

v průsvitných sáčcích

pro maloobchod

pozinkované

ocelové hřebíky
D1,5 mm

15 mm 362 509 000

20 mm 362 510 000

25 mm 362 511 000

30 mm 362 512 000

35 mm 362 513 000

45 mm 362 514 000

20 mm 362 525 000

25 mm 362 526 000

30 mm 362 527 000

35 mm 362 528 000

45 mm 362 529 000

25 mm 362 515 000

30 mm 362 516 000

35 mm 362 517 000

pozinkované

25 mm 362 540 000

30 mm 362 541 000

35 mm 362 542 000

Plynová hřebíkovačka Impulse IM 50 F18 Lithium

Bez hadice a kabelu! ...snadněji a rychleji to už nejde!
Vyšší kapacita akumulátoru díky litiové technologii - až 6.000 hřebíků!

Výhody
Bez hadice od kompresoru a kabelu
od elektrické zásuvky. Okamžitě
připravena na používání. Silná jako
hřebíkovačka na stlačený vzduch.
Lehká a robustní. Nastavitelná síla
zatloukání. 100.000-krát odzkoušená
po celém světě.

Popis funkce
Při nasazení hřebíkovačky se do spalovací
komory vstříkne malé množství hnacího plynu.
Stlačením spouště se zapálí jiskra a píst vystřelí
směrem dolů. Tímto mechanizmem dosáhne
impulsní hřebíkovačka stejné síly jako přístroj
na stlačený vzduch - a to bez kompresoru.

Použití
Soklové lišty - i na omítku - práce v interiéru - montáže

Pro profese
zařizovači interiérů, podlaháři, truhláři, stolaři, malíři, stavitelé divadelních kulis, pódií
a výstavních expozicí

Obj.č. 571 930 000

Dodávka v plastovém kufru s akumulátorem,

nabíječkou a ochrannými brýlemi

Hmotnost 2,1 kg

Rozměry 290 x 275 mm

Délka hřebíků 16 - 50 mm (Typ F18)

Síla hřebíků D1,2 mm

Velikost hlavičky D1,6 mm

Kapacita

- zásobník 100 hřebíků

- plynová patrona ca. 1000 hřebíků

- akumulátor ca. 6000 hřebíků

TECHNICKÉ PARAMETRY

Taška na nářadí
s mnohočetnými úložnými možnostmi ideální pro podlaháře

Zvenčí má taška 15 kapsiček a pomůcek na uchycení lepicí pásky,
měřicího pásma a pouzdro na jmenovku. Uvnitř je 22 praktických
kapes a držáků.

Dva popruhy se suchým zipem umožňují uchytit a odnést také
teleskopickou násadu, vodováhu nebo jiné nářadí, které je příliš
dlouhé pro uskladnění v tašce.

Díky ergonomicky formované široké kovové rukojeti a přídavnému
polstrovanému popruhu na rameno je nošení tašky velmi pohodlné.

Obj.č. 262 443 700

Materiál polyester 600D

Rrozměry 600 x 300 x 300 mm

Hmotnost 3,0 kg

TECHNICKÉ PARAMETRY

Spotřební materiál

Balení 2.000 ks hřebíků

s 2 plynovými patronami

délka 16 mm 571 900 050

délka 25 mm 571 900 051

délka 32 mm 571 900 052

délka 38 mm 571 900 053

délka 50 mm 571 900 054

Balení 5.000 ks hřebíků

bez plynových patron

Plynová patrona

(bal. 2 ks)

Obj.č. 571 900 060

Čisticí sprej

300 ml

Obj.č. 571 900 090


